Tix.

dñi dei sui quater in die. et qua-  
 ter confitebantur et adorabant  
 dñm dñm suum. Surrexit autē  
 sup gradum leuitarū iosue et  
 bani. et cemihel. remni. et aba-  
 ni. et serebias bam. Et dama-  
 uerunt uoce magna ad dñm  
 dñm suum. Et dixerunt leuite  
 iosue et cemihel. bonni. asebi-  
 as. sarabias. arabia. odoia. sed-  
 na. fathara. Surgite benedici-  
 te dño deo ur̄o: ab eterno usq;  
 in eternū. et benedixerunt no-  
 mini gl̄ie tue excello in om̄i  
 benedictione et laude. Tu ip-  
 se dñe solus. tu fecisti celum ce-  
 lorum. et omnem exercitum  
 eorū: terram et uniuersa q̄  
 in ea sunt. maria et omnia  
 que in eis sunt. Et tu uiuifi-  
 cas om̄ia hec: et exercitus celi  
 te adorat. Tu ipse dñe d̄s qui  
 elegisti abraham. et eduxisti  
 eum de igne chaldeorū. et  
 posuisti nomen eius abraham.  
 et inuenisti cor eius fidele co-  
 ram te. et percussisti cum eo  
 fedus ut daret ei terrā cha-  
 nanē. hechē. amorē. et phe-  
 rezē. et iebusē. gergesē. ut  
 daret semini eius. Et imple-  
 sti uerba tua qm̄ iustus es: et  
 uidisti afflictionē patrū no-  
 strorū in egypto. clamorēq;  
 eorū audisti sup mare rubrū

et dedisti signa et portenta in pha-  
 raone et in uniuersis seruis eius.  
 et in om̄i populo terre illius.  
 Cognouisti em̄ quia superbe ege-  
 rant contra eos. et fecisti tibi no-  
 men sicut et in hac die et mare  
 diuisisti ante eos. et transierūt  
 p̄ medium maris in sicco. Perse-  
 cutores autē eorū percussisti in pro-  
 fundum quasi lapidem in aq̄s  
 ualidas. et in columna nubis  
 ductor eorū fuisti p̄ diem. et in  
 columna ignis p̄ noctem: ut ap-  
 pareret eis uia p̄ quā ingredie-  
 bantur. Ad montem quoq; sy-  
 nai descendisti. et locutus es  
 cum eis de celo. Et dedisti eis iu-  
 dicia recta et legem ueritatis.  
 ceremonias et precepta bona.  
 et sabbatum sc̄ificatum osten-  
 disti eis. et mandata et cerimo-  
 nias et legem precepisti eis in  
 manu moȳsi serui tui. Panē  
 quoq; de celo dedisti eis in fame  
 eorū: et aquā de petra eduxi-  
 sti eis sitientib; Et dixisti eis ut  
 ingrederentur et possiderent  
 terram sup quā leuasti manū  
 tuā ut traderes eis. Ipsi uero  
 et patres nr̄i superbe egerunt.  
 et indurauerunt ceruices su-  
 as: et non audierunt manda-  
 ta tua. Et noluerunt audire:  
 et non sunt recordati mirabili-  
 um tuorū que feceras eis. Et

indurauerunt ceruices suas. et dederunt caput ut reuertentur ad seruitutē suā. quasi per contencionē. Tu autē deus propicius. clemens et misericors. longanimis et multę miserationis: non dereliquisti eos. Et quidē cum fecissent sibi utculū conflatilem. et dixissent. iste est deus tuus qui eduxit te de egypto. feceruntq; blasphemias magnas. Tu autē in misericordijs tuis multis non dimisisti eos in deserto. Columna nubis non recessit ab eis p̄ diem. ut duceret eos in uiam: et colūna ignis p̄ noctē. ut ostenderet eis iter per quod ingrederentur. Et spiritū tuū bonum dedisti qui doceret eos. et manna tuū non prohibuisti ab ore eorū. et aquam dedisti eis in sitim. Quadraginta annis pausti eos in deserto. nichilq; eis defuit. Uestimenta eorū non inueterauerunt. et pedes eorū non sunt attriti. Et dedisti eis regna et poplōs: et partitus es eis sortēs. Et possederunt terram syon. terrā regis esebon. et terram og regis basan. Et filios eorū multiplicasti sicut stellas celi: et adduxisti eos ad terram de q̄ dixisti patrib; eorum ut ingrederentur et possiderent.

et uenerunt filij et possederunt terram. et humiliasti corā eis habitatores terre chananeos. et dedisti eos in manu eorū. et reges eorū et poplōs terre ut facerēt eis sicut placebat eis. Cępunt itaq; urbes munitas. et humū pingue. et possederunt domos plenas cunctis bonis. cisternas ab alijs fabricatas. uineas et oliueta et ligna pomifera multa. Et comederunt et saturati sunt et impinguati sunt. et abundauerunt delicijs in bonitate tua magna. Prouocauerunt autē te ad iracundiam. et recesserūt a te. et piecerunt legē tuā post terga sua. et p̄phas tuos occiderunt qui contestabantur eos ut reuertentur ad te. feceruntq; blasphemias grandes. Et dedisti eos in manu hostiū suorū et afflixerunt eos: et in tempore tribulationis sue clamauerunt ad te et tu de celo audisti et scdm miserationes tuas multas dedisti eis saluatores qui saluauerunt eos de manu hostium suorū. Cumq; requiesissent: reuersi sunt ut facerent malum in conspectu tuo. Et dereliquisti eos in manu inimicorū suorū: et possederunt eos. Conuersiq; sunt et clamauerūt ad te. Tu autē de celo exaudisti

et liberaſti eos in miſericordijs tuis:  
multis temporibus. et conſta-  
tuſ eſ eos ut reuerterentur ad  
legem tuã. Ipsi uero ſupbe ege-  
runt et non audierunt uocẽ  
tuã: et in iudicijs tuis peccaue-  
runt que faciet homo et ui-  
uet in eis. Et dederunt hume-  
rum recedentẽ et ceruicẽ suam  
indurauerunt. nec audierunt.  
et peraxiſti ſup eos annos mul-  
tos. Et conſtatuſ eſ eos in ſpũ  
tuo p manum ppharum tuo-  
rum: et non audierunt. Et  
tradidiſti eos in manũ populoꝝ  
terraru. in miſericordijs autẽ tuis  
plurimis. Non feciſti eos in con-  
ſumptione nec dereliquiſti  
eos. qm̄ d̄s miſerationũ. et cle-  
ment tu eſ. Nunc itaq; d̄s no-  
ſter magne. fortis et terribilis.  
cuſtodiens pactum et miſeri-  
cordiam: ne auertas a facie  
tua omnem laborẽ qui inue-  
nit nos. reges nr̄os. principes  
nr̄os. et ſacerdotes nr̄os. pphas  
nr̄os. et patres nr̄os. et omnẽ  
populũ tuum a dieb; regis aſ-  
ſur uſq; in diem hanc. Et tu  
iuſtuſ in om̄ib; que uenerunt  
ſup nos: quia ueritatẽ feciſti.  
Nos autẽ impie egimus. reges  
nr̄i. principes nr̄i. ſacerdotes  
nr̄i. et patres nr̄i. non fecerũt  
legem tuam. et non attende-

runt mandata tua et teſtimonia  
tua. que teſtificatuſ eſ in eis. Et  
ipſi in regniſ ſuiſ boniſ et in bo-  
nitate tua multa quã dederat  
eiſ. et in terra latiffima et pin-  
gui quã tradiderat in conſpe-  
ctu eorum non ſeruiert tibi:  
nec reuerſi ſunt ab ſtudijs ſuiſ.  
Ecce noſ ipſi hodie ſerui muſ. et  
terra quam dediſti patrib; nr̄iſ  
ut comederent panem eiſ et  
que bona ſunt eiſ: et ipſi ſer-  
ui ſumus in ea. et fruges eiſ  
multiplicantur regibus: quos  
poſuiſti ſup noſ. Propter pecca-  
ta nr̄a. et corporib; nr̄iſ dñan-  
tur. et iumentis nr̄iſ ſcdm uolũ-  
tatem ſuam: et in tribulatione  
magna ſumus. Sup om̄ia ergo  
hec: noſ ipſi percuti muſ ſedul  
et ſcribimus. et ſignant p̄nci-  
pes nr̄i. leuitẽ nr̄i et ſacerdotes  
nr̄i. Signatores autẽ fuerunt  
neemias. atherſachã filiuſ a-  
chilai. et ſedechias. ſaraiaſ.  
azariaſ. hieremiaſ. phelſur.  
et amaria. melchias. atthuſ.  
ſebenia. mellucarem. mermuth.  
odias. danibel. genton. baruch.  
moſollam. abia. manin. mazia.  
belga. ſemeia. hiſ ſacerdotes. Por-  
ro leuitẽ filiuſ azarie. benui  
filiuſ enaddan. cedmibel. et  
fr̄s eorum ſecenia. odeuia. ce-  
lita. phalaia. anan. micharob.

asabia. zacchur. sarebia. saba  
 ma. odia. bani. baninu. capi  
 ta popli. Pherof. phethmoab.  
 selam. zethu. bani. onni. azgad.  
 bebai. adonia. begguai. adin.  
 ather. azocia. atur. adena.  
 afum. besaia aref. anatoth.  
 nabai. mecphia. mosollam. a  
 zir. meizabel. sadoch. ieddua.  
 phethia. anan. ania. ose. ana  
 nia. afub. aloef. phaleam. sobe  
 th. reu. arebna. mathia. et aia.  
 hanam. anan. mellucar. ba  
 ana. et reliqui de poplo. sacer  
 dotes. leuite. ianitores. et can  
 tores. nathime. et omnes qui  
 se separauerunt de poplis ter  
 rarum. ad legem dei. uxores eo  
 rum. filij eorum. et filie eoru.  
 omnis qui poterat sapere. spo  
 dentes pro frib; suis. optimates  
 eoru. et qui ueniebant ad pol  
 licendu et iurandu utambu  
 larent in lege dei qua dederat  
 in manu moyfi serui sui. ut  
 facerent et custodirent uniuersa  
 mandata dni dei nri. et iu  
 dicia eius. et ceremonias eius.  
 ut non daremus filias nras po  
 pulo terre. et filias eoru non  
 acciperemus filijs nris. Populi  
 quoq; important uenalia et  
 omne ad usum p diem sabbati.  
 ut non uendant. n accipiem  
 ab eis in sabbato. et in die scifi

cato. et dimittemus annu septimu  
 et exactione uniuerse manus.  
 et statuemus sup nos precepta ut  
 demus tertiam partem fidi p an  
 num ad opus domus dei nri. ad  
 panes ppositionis et ad sacrificiu  
 sempiternu in sabbatis. in kalen  
 dis. in sollennitatib; et in scifica  
 tis. et pro peccatis. ut exoret pro  
 sirit. et in omne usum domus dei  
 nri. Sortes ergo misimus sup ob  
 latione lignoru inter sacerdotes  
 et leuitas. et poplos. ut inferren  
 tur in domum dei nri. p domos  
 patru nrorum. p tempora. a te  
 porib; anni usq; ad annu ut ar  
 derent sup altare dni dei nri si  
 cut scriptum est in lege moyfi.  
 et ut afferremus primogenita  
 terre nre. et primitiua uniuersa  
 fructus omnis ligni ab anno  
 in annu in domo dni. et pri  
 mitiua filioru nrorum sicut  
 scriptum est in lege. et primiti  
 ua boum nrorum et ouium  
 nrarum. ut offerrent in domo  
 dei nri sacerdotib; qui ministrat  
 in domo dei nri. et primitias  
 ciboru nrorum et libaminu.  
 et poma omnis ligni. unde  
 mie quoq; et olei afferemus  
 sacerdotib; ad gazophilatium  
 dei nri. decimam parte terre  
 nre leuitas. Ipsi leuite decimas  
 accipient ex omib; ciuitatib;

opum nrorum. Erit autē sacer-  
dos filius aaron cum leuitis. et  
decimis leuitarū. et leuitę offer-  
rent decimam partē decimę suę  
in domo dei nr̄i. ad gazophila-  
tium in domo thesauri. Ad ga-  
zophilatum enī deportabunt  
filij isrl̄ et filij leui primitias fru-  
menti. unni. et olei. et ibi erunt  
uasa sc̄ificata. et sacerdotes et cā-  
tores et ianitores. et ministri. et  
non dimittemus domū dei nr̄i.  
Habituauerunt autē principes  
popli in ierlm̄. Reliqua uero ple-  
bs. misit sortē ut tollerent unam  
partē de decē qui habitaturi es-  
sent ierlm̄ in ciuitate sc̄a. nouē  
uero partes in ciuitatib;. Bene-  
dixit autē popl̄s om̄ib; uiris  
qui se sponte obtulerant ut ha-  
bitarent in ierlm̄. Hī sunt itaq;  
principes puincię qui habita-  
uerunt in ierlm̄ et in ciuitati-  
bus iuda. habitauit autem  
unusquisq; in possessione sua  
in urbib; suis isrl̄. sacerdotes.  
leuitę. nathinai. et filij seruo-  
rum salomonis. Et in ierlm̄  
habituauerunt de filiis iuda.  
et de filiis beniamin. De filiis  
iuda: athaias filius aziar. fi-  
lij zacharie. filij amarie. filij  
saphathie. filij malehel. De  
filiis phares: maasias filius ba-  
ruch. filius colaza. filius azia.